
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Termo de Retificação Resultado Pregão Presencial.º 02/2022

A Pregoeira do Município de Nova Guarita - MT, vem no uso de suas atribuições tornar público que o RESULTADO de
Licitação terá a seguinte retificação (CORREÇÃO):

Onde se lê: 46 IVANETE BOERI - EPP 01.819.055/0001-90 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 144.078,78

Leia-se: 46 IVANETE BOERI - EPP 01.819.055/0001-90 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 151.953,78

Nova Guarita - MT, em 03 de Fevereiro de 2022. Yana Maria Marcon Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 910533e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




